
 
Včera na BPA G12 byla veliká zábava. Potěšil nový závodník Dominik Trunec z 
hradecké líhně Vendy Kohouta. Na první metry na těžké dráze předvedl velmi 
solidní výkon. Jinak pořadí žáků bylo Adam, Štěpán, Martin a Dominik. Protože 
se jednalo o závod s omezeným počtem nasazovačů, lépe se umístil vždy ten, 
kdo padal méně. A trio nejlepších dospělých jsem po nutnosti předčasných 
odjezdů Franty Kačírka, Továrníka i Amatéra uzavřel bronzem já, byť se zjevně 
nejrychlejším modelem. Spíše nestíhali oba nasazovači, kterým jsem dal asi 
největší možnost zaběhat si kolem naší autodráhy. Ještě jednou děkuji 
Adamovi za odvážné vytažení mého auta v posledních vteřinách závodu z 
prostoru pod dráhou, ač ani to nestačilo na udržení druhého místa. Na stříbrný 
post se tak o prsa asijské sprinterky dostal Venda Kohout, který dokonce část 
závodu vedl. Je vidět, že pravidelný účast na závodech různého typu u nás 
přináší ovoce. Radost mu nakonec trochu zkazila karoserie jeho modelu, která 
se mu dost záhadně dostala do kol a převodu. Cizí zavinění jsme ale po pečlivě 
provedeném šetření vyloučili **01 A kdo vyhrál? No přece náš guru a duchovní 
vůdce, který mohl jet i s Falconem a stejně by vyhrál. Po závodě totiž prozradil, 
že na podobný typ závodů je z modelářského pravěku zvyklý. Při vyhlašování 
výsledků Roman záměrně, aby nás obveselil, sundal z nástěnky výsledky 
jiného závodu a žádal nástup Petra Vrby na podium. Jaké překvapení, že se 
nikdo nepohnul a všichni se dívali na sebe, kdeže ten Petr je. Veliké díky nejen 
závodníkům, ale i oběma nasazovačům Michalovi a Vráťovi, kteří toho naběhali 
docela dost. A za měsíc zase na viděnou.  


